
 

 

 

 

Merci à la mairie de Saint-Quay-Portrieux  

Sculpteurs-Bretagne 

Sculpteurs-Bretagne 

est né en 1989.  

Roger Joncourt et 

Morley Troman en 

sont les fondateurs. 

Cette association, de 

près de 80 membres, 

permet la solidarité, 

la promotion des 

sculpteurs-créateurs 

installés dans les 5 

départements de la 

Bretagne historique. 

Association.sculpteursbretagne@gmail.com 

sculpteurs-bretagne.bzh 



     Artistes Participants 
 

 

 

 

Le Cann Janine 06.15.94.39.47 janine.lecann@wanadoo.fr 

Le Gal Guy 02.96.73.95.80 guylegal@gmail.com 

Le Gouill Maryline 06.31.84.43.16 maryline.le.gouill@gmail.com 

Le Guelaff Laetitia 06.73.04.31.75 laeititiamay@icloud.com 

Le Louarn Anne 06.17.69.61.92 anne.lelouarn.sculpture@gmail.com 

Lemaitre Didier 02.99.60.33.55 didierlemaitre@wanadoo.fr 

Leon Bruno. 06.20.06.54.25 bruno.3@orange.fr 

Mahe Dominique 06.27.92.38.58 jadoremi@yahoo.fr 

Miegebielle Franck 06.95.31.79.56 franck.miegebielle@gmail .com 

Paiano Sandra 06.50.92.75.00 sculpture.metal@hotmail.com 

Pansart Bruno 06.60.91.23.15 bpbruno@wanadoo.fr 

Pasino Charles 06.31.87.18.28 pasino@free.fr 

Perouze Sylvain 07,60.61.27.37 sculpture.metal@hotmail.com 

Pitel Nathalie 06.79.95.06.28 nathalie.pitel@wanadoo.fr 

Seenu 06.24.41.75.72 seenusculpteur@yahoo..fr 

Seguin Esther 07.83.33.76.11 esther.seguin@sfr.fr 

Tihay Daniel 06.74.90.19.22 dantihay@orange.fr 

Tolbariu Bogdan 06.59.56.94.63 bogdan.tolbariu@yahoo.fr 

Witebolle Cédric 06.76.21.26.45 cedwittebolle@gmail,com 

Yvelin Laurent 06.47.28.73.53 yvelin,laurent@orange.fr 

 

 

 

Adam Loic 06.17.97.13.32 loicadam57@gmail.com 

Aranaga Juan 06.06.48.20.66 varanagajuan@gmail.com 

Bernard Jean Marc 06.76.28.52.29 jeanmarc-bernard@wanadoo.fr 

Brehant Jean Francois 07.52.04.24.18 brehant.jf@orange.fr 

Brouard Alain 02.96.23.55.38 brouarda@wanadoo,fr 

Carosi Giovanni 06.32.84.72.09 giovanni.carosi@aliceadsl.fr 

Deguillemenot jean Pierre 06.86.89.88.26 jp,deguillemenot@wanadoo.fr 

Dumas Jacques 06.12.06.29.15 jak.dumas@hotmail.fr 

Galle Martine 06.25.08.61.54 gallemartine@gmail.com 

Gardet-Marquer Laurence 06.82.79.65.23 laurence.marquer56@gmail.com 

Gestin Jean Yves 06.07.90.47.16 jygestin@gmail.com 

Girard Karl 06.63.13.38.45 girard.karl16@gmail.com 

Girard Laurent 06.40.95.48.51 laurent.girard29@orange.fr 

Goarnisson Stéphane 06.45.79.98.37 goarnisson.stephane@orange.fr 

Gribouilli Virginie 06.79.20.16.88 virginie.gribouilli@gmail.com 

Grolleau Olivier 06.73.05.67.19 piranha35@yahoo.fr 

Helary Martine 07.80.30.48.32 martinehelary@orange.fr 

Hemery Chantal 06.42.75.48.87 chant.hemery@orange.fr 

Jehanno Yves 06.52.69.72.00 yves.jehanno.56@gmail.com 

Launay Anne 06.08.93.51.74 anne.launay1@gmail.com 


